

Daba Holding ApS
Sognefogedvej 17, Aagaard, 6040 Egtved

CVR-nr. 31 15 55 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Kim Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daba Holding ApS Sognefogedvej 17, Aagaard 6040 Egtved
	CVR-nr.: 31 15 55 41
	Stiftet: 17. december 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Dam
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Associeret virksomhed	Guardian Protection Products A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 580 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.165	-7.252
Resultat før finansielle poster	-13.165	-7.252
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	675.000	495.000
Andre finansielle indtægter	842	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.965	-115.408
Resultat før skat	579.712	372.340
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	579.712	372.340
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	70.000
Overføres til overført resultat	359.712	302.340
Disponeret i alt	579.712	372.340

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>4.424.700</u>	<u>4.424.700</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.424.700</u>	<u>4.424.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.424.700</u>	<u>4.424.700</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>124.261</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>124.261</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.033</u>	<u>148.110</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>152.294</u>	<u>148.110</u>
	Aktiver i alt	<u>4.576.994</u>	<u>4.572.810</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.404.789	2.045.077
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	70.000
	Egenkapital i alt	<u>2.749.789</u>	<u>2.240.077</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	1.644.239	1.908.694
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.644.239</u>	<u>1.908.694</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	174.966	108.058
	Anden gæld	8.000	315.981
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.966</u>	<u>424.039</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.827.205</u>	<u>2.332.733</u>
	Passiver i alt	<u>4.576.994</u>	<u>4.572.810</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	82.965	115.408		
	82.965	115.408		
	31/12 2017	31/12 2016		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar	4.424.700	4.424.700		
Kostpris 31. december	4.424.700	4.424.700		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.424.700	4.424.700		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Daba Holding ApS
Guardian Protection Products A/S, Kolding	15 %	4.467.822	5.017.274	4.424.700
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori		Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion		10,05	0	124.261
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			125.000	125.000
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar			2.045.077	1.742.737
Årets overførte overskud eller underskud			359.712	302.340
			2.404.789	2.045.077

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	70.000	90.000
Udloddet udbytte	-70.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>220.000</u>	<u>70.000</u>
	<u>220.000</u>	<u>70.000</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.819.205	2.016.752
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-174.966</u>	<u>-108.058</u>
	<u>1.644.239</u>	<u>1.908.694</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>884.698</u>	<u>1.419.664</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 404 t.kr. pr. 31. december 2017.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter for udbytteskatten vedrørende tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse på 34 t.kr. pr. 31. december 2017.		